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SPOTKANIE ODDZIAŁU ELBLĄSKIEGO SEP Z FIRMĄ GLAMOX
W OŚRODKU WYPOCZYNKOWYM „NARUSA – LEŚNA

PRZYSTAŃ”

W dniu 17 kwietnia 2026 r. w obiekcie „Narusa – Leśna Przystań” odbyło się spotkanie
członków Elbląskiego Oddziału Stowarzyszenia Elektryków Polskich, zorganizowane w celu
prezentacji działalności oraz oferty firmy Glamox, a także wymiany wiedzy i doświadczeń z
zakresu nowoczesnych rozwiązań technicznych stosowanych w branży elektroenergetycznej i
oświetleniowej. W wydarzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście, w tym przedstawiciele
firmy ZPUE S.A.

Spotkanie rozpoczęło się prelekcją przygotowaną i poprowadzoną przez przedstawicieli firmy
Glamox, która była jednocześnie gospodarzem wydarzenia. Firma Glamox zaprezentowała profil
swojej działalności, w tym krótką historię rozwoju przedsiębiorstwa oraz przedstawiła wybrane
zagadnienia z zakresu techniki świetlnej i nowoczesnych rozwiązań oświetleniowych.

Podczas spotkania szczególne wyróżnienie otrzymał kol. Jan Kasperowicz, członek Koła SEP przy
RD Braniewo, który został uhonorowany przez firmę Glamox za wieloletnią, owocną współpracę.

W dalszej części uroczystości Prezes Elbląskiego Oddziału SEP, kol. Andrzej Sawicki, dokonał
wręczenia honorowych odznaczeń Stowarzyszenia Elektryków Polskich.
Zarząd Główny SEP uhonorował Koło SEP przy Rejonie Dystrybucji w Braniewie (Energa‑Operator
S.A.) Srebrną Odznaką Honorową SEP z okazji jubileuszu 20‑lecia działalności Koła, w dowód
uznania oraz jako wyraz podziękowania za aktywne wspieranie działalności statutowej
Stowarzyszenia.

Ponadto, indywidualne odznaczenia honorowe SEP otrzymali:

Srebrną Odznakę Honorową SEP – kol. Mirosława Bondyra oraz kol. Tadeusz Etmański,

Złotą Odznakę Honorową SEP – kol. Waldemar Wilk.

Po zakończeniu części oficjalnej odbyło się spotkanie integracyjne, przebiegające
w koleżeńskiej i przyjaznej atmosferze przy wspólnym posiłku. Po zmroku uczestnicy mieli
możliwość obejrzenia pokazu oświetleniowego, który w praktyczny sposób zaprezentował
nowoczesne rozwiązania z zakresu techniki świetlnej.

Spotkanie zostało przygotowane przez Koło SEP przy Rejonie Dystrybucji w Braniewie, natomiast
głównym organizatorem wydarzenia był Prezes Koła – kol. Jarosław Krzywiec, którego
zaangażowanie i wkład organizacyjny miały istotny wpływ na sprawny przebieg całego spotkania.

Wydarzenie przebiegło w bardzo dobrej atmosferze, sprzyjającej integracji środowiska elektryków,
wymianie doświadczeń zawodowych oraz umacnianiu współpracy pomiędzy środowiskiem SEP a
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partnerami branżowymi.

opracowanie i zdjęcia: Kol. Mirosława Bondyra oraz Kol. Jarosław Krzywiec
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